constitutive, soumis à approbation de l’autorité compétente, le (la) Préfet(e) de Région et à 
publication au recueil des actes administratifs. 

TITRE II - DISPOSITIONS ADMINISTRATIVES ET 
FINANCIERES 

ARTICLE 7 : CAPITAL 

Le groupement est constitué d’un capital à hauteur de 150.000 € (cent cinquante mille euros). 

Les contributions financières des membres fondateurs servant à constituer le capital sont versées en 
une fois, lors de la création du GIP, sur la base suivante : 

₋ Troyes Champagne Métropole 
Montant : 30 000 € 

₋ Agglomération de Chaumont